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METAFOR

Bankaların Ortak ATM uygulamasına geçmesi ile 26 

bankanın 23 bin ATM'sinin ortak kullanımı, bankacılık 

sektörü için bir ayda 5 milyon TL  kazanım sağlarken, 

fatura yine halka kesiliyor. Başka bankaya ait ATM 

cihazından 10 lira çeken bir tüketici, 4-5 lira komisyon 

ödemek zorunda kalıyor, bakiye görüntüleme 0,20 

kuruştan başlıyor, para çekme komisyonu 1.7 liradan 4 

liraya ulaşıyor. Bu da ATM lerin ortak soygun noktaları 

haline gelmesi demek. Bankaların yasadışı olarak mudiden 

kredi kartı aidatı adı altında yılda 1,6 milyar lira, banka kartı 

ya da hesap işletim ücreti olarak ise 6 milyar lira ücret 

alıyor. ATM soygunu da hesaba katıldığında, bankaların 

tüketiciden aldığı yasa dışı paranın yılda 10 milyar liraya 

ulaşacağı tahmin ediliyor. Kriz döneminde dünyada 

bankalar batarken Türkiye'de bankaların ilk dört aylık net 

karı bir önceki yıla göre %30 artarak 7,2 milyar dolara 

ulaştı. Türkiye’de 17 bankadan hiçbiri yılın ilk çeyreğinde 

zarar açıklamazken, TBB verilerine göre, 17 bankanın net 

karı yüzde 23 arttı. Bu yılın ilk 3 ayında 17 bankadan 13’ü 

karını artırırken sadece 3 bankanın karları geriledi.  

Ülkenin tüm ATM’LERİ Birleşiniz!

Penguen-19 Kasım 2009

DERSİM’İ ALMIŞ DA EDİYOR EZBER...

Çorum’u, Maraş’ı Sivas’ı da Unutmadık!

MİDASIN teleKULAKLARI

Açılım politikasının ülkeyi böleceği yönünde 
eleştirilerini sürdüren Baykal, bu politikanın 
Türkiye'ye bedelinin ağır olduğunu savundu

Diyarbakır’da polis taşlayan çocukların durumu tartışılırken 

İzmir’de DTP konvoyu, Bayramiç’te Güneydoğlu vatandaşların 

evleri taşlandı.

Leman-2 Aralık 2009

Kadına Şiddet Günü Kutlu Olsun!

25 Kasım Kadına Yönelik 

Şiddete Karşı Uluslararası 

Dayanışma Günü Türkiye’nin 

çeşitli illerinde anıldı. 

Ankara’da ise şiddete karşı 

dayanışmak isteyen kadınların 

üzerine biber gazı sıkıldı.

Sen kimsin ki dinlesinler!

Demokratik Açılım Doğuda ve Batıda 
Taşlarla Örülüyor!

Trabzon'da bir kişi, eşinin 

mahsur kaldığı asansörü sürekli 

arızalandığı için kurşunladı. 

Asansörü kurşunlayan Hayrettin 

T, komşularının şikayeti üzerine 

gözaltına alındı.

Asansörde Mahsur Kalırsanız 

Kurşunlayınız!
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